ОРГАНИЗАЦИЯ АО «ТВЭЛ»

Акционерное общество

«НЗХК-Инжиниринг»
(АО «НЗХК-Инжиниринг»)

 Руководителю компании

Богдана Хмельницкого, д. 104,

г. Новосибирск, 630027

Телефон (383) 363-68-68, факс (383) 363-85-10

E-mail: eng@nccp-eng.ru

ОКПО 62881726, ОГРН 1095410004271

ИНН 5410027319, КПП 541001001

19.10.2020г. № 11-01/2929

На №  от

Запрос технико-коммерческого

предложения

Акционерное Общество «НЗХК-Инжиниринг» заинтересовано в приобретении

продукции согласно ТЗ №204 от 09.10.2020г., в связи с чем прошу Вас направить коммерческое

предложение на условиях:

– продукция должна быть новой, не бывшей в употреблении;

– доставка до склада АО «НЗХК-Инжиниринг» по адресу: г. Новосибирск, ул. Богдана

Хмельницкого, д.104;

 В технико-коммерческом предложении прошу указать:

– наименование, характеристики (ГОСТ, ТУ, чертеж, и т.п.), изготовителя продукции;

– цену за единицу и общую стоимость ТМЦ в рублях (транспортные расходы прошу включить в

стоимость), НДС выделить отдельно;

– условия оплаты;

– условия и срок поставки (в календарных днях);

– срок действия цены.

 Из ответа на запрос должны однозначно определяться цена единицы продукции,

дополнительные затраты, общая цена договора на условиях, указанных в запросе.

 Технико-коммерческое предложение прошу направить в сканированном виде на бланке

Вашей организации с подписью руководителя и печатью на эл/адрес ko5@nccp-eng.ru  в срок до

22.10.2020г.

 Так же сообщаем, что проведение данной процедуры сбора информации не влечет за

собой возникновения каких-либо обязательств Заказчика.

 Надеемся на скорейший ответ.

С уважением,

Начальник отдела услуг

- руководитель группы МТО

  О.Ю. Яшина

mailto:ko5@nccp-eng.ru

2

Швецов Денис Сергеевич
ko5@nccp-eng.ru

т. (383) 363-68-68 доб.1233

mailto:ko5@nccp-eng.ru